



## ADENDA No. 1 INVITACIÓN ABIERTA A PRESENTAR PROPUESTAS No. FNT-100- 2015

El FONDO NACIONAL DEL TURISMO, se permite informar a los interesados en el Proceso de Invitación Abierta a Presentar Propuestas FNT-100-2015, cuyo objeto es: "INTERVENTORÍA TÉCNICA, JURÍDICA, ADMINISTRATIVA, OPERATIVA, AMBIENTAL, SOCIAL Y FINANCIERA A LOS ACABADOS, ACUSTICOS, INSTALACIONES ELECTRICAS Y DE AIRE ACONDICIONADO DE LOS SALONES MELENDEZ, COMISIONES Y DE PRENSA DEL CENTRO DE EVENTOS VALLE DEL PACIFICO", teniendo en cuenta la solicitud realizada por el evaluador técnico, se procede a modificar los términos de la invitación en lo siguiente:

**PRIMERO.** Capítulo 2. Cronograma y actividades del proceso de selección. Numeral 2.1., se modifica el cronograma y queda así:

ACTIVIDAD	FECHA DE INICIO	FECHA FINAL	LUGAR
Publicación Informe parcial de Verificación de Requisitos Habilitantes	3 de febrero de 2016		www.colombiacompra.gov.co PATRIMONIO AUTONOMO FONDO NACIONAL DE TURISMO  Portal. www.fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No 13 A – 24 Edificio Museo del Parque piso 6
Término para presentar subsanes, Informe parcial de Verificación de Requisitos Habilitantes EN MEDIO FISICO	4 de Febrero de 2016	8 de Febrero de 2016	Bogotá D.C.  Dirección Jurídica  FONDO NACIONAL DEL TURISMO  Calle 28 No 13 A – 24 Edificio  Museo del Parque piso 6  Bogotá D.C.
Publicación Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación	16 de Febrero de 2016		www.colombiacompra.gov.co PATRIMONIO AUTONOMO FONDO NACIONAL DE TURISMO Portal. www.fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No 13 A – 24 Edificio Museo del Parque piso 6 Bogotá D.C.
Observaciones Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación. EN MEDIO FISICO	17 de Febrero de 2016	19 de Febrero de 2016	vaguirre@fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No 13 A – 24 Edificio Museo del Parque piso 6 Bogotá D.C
Respuesta a las observaciones presentadas al Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación.	25 de Febrero de 2016		www.colombiacompra.gov.co PATRIMONIO AUTONOMO FONDO NACIONAL DE TURISMO  Portal. www.fontur.com.co

www.FONTUR.com.co





Publicación de Informe Final de Evaluación		<u>Dirección Jurídica</u> <u>FONDO</u> NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No 13 A – 24 Edificio Museo del Parque piso 6 Bogotá D.C
Selección del contratista	26 de Febrero de 2015	www.colombiacompra.goy.co PATRIMONIO AUTONOMO FONDO NACIONAL DE TURISMO Portal, www.fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No 13 A - 24 Edificio Museo del Parque piso 6 Bogotá D.C
Suscripción de Contrato	A <b>partir del 29 de Febrero de</b> <b>2015</b>	Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No 13 A – 24 Edificio Museo del Parque piso 6 Bogotá D.C

**SEGUNDO.** Los demás términos y condiciones que no fueron modificados continúan vigentes.

Dado en Bogorá D.e., el varntinueve (29) de enero de 2016

PACIA ALEJANDRA SANTOS VILLANUEVA
DIRECTORA JURÍDICA
FONTUR

Proxectó: Veronica Aguirre. Re**yb**ó: Alba Rocío Parra Vera.